
MERCREDI DE L'INDEX / HWC
GOLF DE MOLIETS - 17.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOUQUET, Paul MOLIETS 9,8 32 32

2 --- SAMUEL, Jérôme SAINT CLOUD 8,3 31 31

3 --- DARRIBERE, Patrick MOLIETS 6,5 30 30

4 --- BAUDON, Joël DACQUOISE 10,7 30 30

5 --- LOCUFIER, Yoann SART 8,8 26 26

6 --- SAUTIERES, Jean-Luc MORMAL 7,1 26 26

7 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,1 25 25

8 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,2 23 23

9 --- BOUVART, Alexandre MOLIETS 8,7 22 22

10 --- MOULETTES, Richard OZOIR 10,4 21 21

11 --- LE TALLEC, Francois MOLIETS 8,6 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOUQUET, Paul MOLIETS 9,8 44 44

2 --- SAMUEL, Jérôme SAINT CLOUD 8,3 43 43

3 --- BAUDON, Joël DACQUOISE 10,7 41 41

4 --- DARRIBERE, Patrick MOLIETS 6,5 38 38

5 --- LOCUFIER, Yoann SART 8,8 37 37

6 --- SAUTIERES, Jean-Luc MORMAL 7,1 36 36

7 --- PEDEGAYE, Frederic MOLIETS 8,2 34 34

8 --- COYOLA, Jean Philippe MOLIETS 8,1 33 33

9 --- MOULETTES, Richard OZOIR 10,4 32 32

10 --- BOUVART, Alexandre MOLIETS 8,7 31 31

11 --- LE TALLEC, Francois MOLIETS 8,6 30 30

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 BITEAU, Emmanuel BNP PARIS 12,9 23 23

2 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 11,9 21 21

3 --- LANAUD, François FEUCHEROLLES 12,8 18 18

4 --- JESTIN, Jean MOLIETS 22,3 18 18

5 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 17,1 17 17

6 --- HUGUES, Thomas SUPERFLU 17,6 16 16

7 --- CAZOR, Thomas DELOITTE SPORTS 15,4 15 15

8 --- SAMUEL, Paul SAINT CLOUD 33,4 15 15

9 --- FAUTREZ, Bernard LILLE METROPOLE 19,4 15 15

10 --- BOUVART, Auguste MOLIETS 16,3 15 15

11 --- BERGES, Philippe MOLIETS 24,3 14 14

12 --- BIATEAU, Jean Luc MOLIETS 20,1 13 13

13 --- RICHER, Etienne FEUCHEROLLES 21,5 12 12

14 --- AUPHAN, Baptiste LA PORCELAINE 23,7 12 12

15 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 29,1 11 11

16 --- GORNES, Franck CHASSIEU 26,8 10 10

17 --- MARIER, Nicolas PARIS VAL D'EUROPE 31,4 7 7

18 --- BOUJAT, Christophe MOLIETS 43,0 7 7

19 --- CADOU, Christian MOLIETS 28,8 5 5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUJAT, Christophe MOLIETS 43,0 49 49

2 --- SAMUEL, Paul SAINT CLOUD 33,4 43 43

3 --- JESTIN, Jean MOLIETS 22,3 43 43

4 --- DUFOURCET, Laurent MOLIETS 29,1 41 41

5 --- BERGES, Philippe MOLIETS 24,3 37 37

6 --- GORNES, Franck CHASSIEU 26,8 36 36

7 --- BITEAU, Emmanuel BNP PARIS 12,9 35 35

8 --- FAUTREZ, Bernard LILLE METROPOLE 19,4 35 35

9 --- LESCARBOURA, Jean Patrick MOLIETS 17,1 35 35

10 --- AUPHAN, Baptiste LA PORCELAINE 23,7 34 34

11 --- LABADAN, Jean Marie MOLIETS 11,9 33 33

12 --- HUGUES, Thomas SUPERFLU 17,6 32 32

13 --- LANAUD, François FEUCHEROLLES 12,8 32 32

14 --- RICHER, Etienne FEUCHEROLLES 21,5 32 32

15 --- CAZOR, Thomas DELOITTE SPORTS 15,4 31 31

16 --- BOUVART, Auguste MOLIETS 16,3 31 31

Page 2 sur 3
17.07.2024 17:56



17 --- CADOU, Christian MOLIETS 28,8 30 30

18 --- BIATEAU, Jean Luc MOLIETS 20,1 30 30

19 --- MARIER, Nicolas PARIS VAL D'EUROPE 31,4 25 25

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAVIER, Sylvie MOLIETS 9,3 23 23

2 --- LECANTE, Maud SAINT CLOUD 3,9 15 15

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FAVIER, Sylvie MOLIETS 9,3 37 37

2 --- LECANTE, Maud SAINT CLOUD 3,9 22 22

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUVART, Martine MOLIETS 16,0 15 15

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUVART, Martine MOLIETS 16,0 33 33
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Total :  66 joueurs


